
 

 

UCHWAŁA NR LXI/408/2024 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na realizację inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, przeprowadzanych na terenie Miasta i Gminy 

Grabów nad Prosną 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 400a ust. 1 pkt 2, 21 i 22, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2024 r. poz. 54 ze zm.),  art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. 2023 r. poz. 702)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/397/2024 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, przeprowadzanych na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2;  

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wniosek o udzielenie dotacji składa się począwszy od dnia wejścia w życie uchwały, nie później niż 

do 10 grudnia danego roku budżetowego.”; 

3) § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wnioski o dotację rozpatrywane są według kolejności ich złożenia.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Tracą moc: 

1) uchwała nr XVIII/120/2020 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 20 lutego 2020 r., w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, przeprowadzanych na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną; 

2) uchwała nr XXXI/204/2021 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na realizację inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, przeprowadzanych na terenie Miasta i Gminy 

Grabów nad Prosną; 

3) uchwała nr XXXVIII/234/2021 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na realizację inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, przeprowadzanych na terenie Miasta i Gminy 

Grabów nad Prosną; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3028



4) uchwała nr LII/345/2023 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 16 marca 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na realizację inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, przeprowadzanych na terenie Miasta i Gminy Grabów nad 

Prosną.”; 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

6) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

7) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioskodawca  dotacji  musi przedłożyć niezbędne informacje konieczne do oceny oraz 

prawidłowego udzielenia pomocy de minimis tj: 

1) podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1 pkt 1, jest zobowiązany do 

przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 40); 

2) podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, jest zobowiązany do 

przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch 

poprzedzających go latach podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis oraz pomoc de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/408/2024 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/408/2024 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3028



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3028


		2024-03-19T12:33:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




